Angelôrum psallam tibi

Deus meus. **R.** Adorâ-

bo ad templum sanctum

áureum in manu sua. Jux-

tuum , & confitêbor nô-

mini tuo.

**Ad Nonam, Aña.** Di-

xit autem María.

**Capitulum.**

**S**CITO ergo , & animad-

vérte: ab éxitu sermô-

nis , ut íterùm ædificétur

Jerúsalem , usque ad Chri-

stum ducem hebdómades

sexaginta duæ erunt.

**R.** breve. In conspéctu

Angelôrum : \* Psallam

tibi , Deus meus. In con-

spéctu. **V.** Adorâbo ad

templum sanctum tuum ,

& confitêbor nômini tuo.

\* Psal-

\* Psallam tibi. **G**lória quia audiérunt ómnia ver-  
Patri. In conspéctu. **V.** A-  
ba oris tui.

dorâte Deum. **R.** Omnes  
Angeli ejus.

**In secundis Vesperis**  
omnia ut in primis,  
sed loco ultimi Psalmi.

**Psalmus 137.**

**C**onfitêbor tibi Dó-  
mine in toto corde  
meo : \* quóniam  
audísti verba oris mei.

**I**n conspéctu Angelôrum  
psallam tibi : \* adorâ-  
bo ad templum sanctum  
tuum , & confitêbor nô-  
mini tuo;

**S**uper misericórdia tua, &  
veritâtē tua : \* quóniam  
magnificásti super omne ,  
nomen sanctum tuum.

**I**n quacúmque die invo-  
cávero te , exaudi me: \*  
multiplicâbis in áima  
mea virtûtem.

**C**onfiteántur tibi Dómi-  
ne omnes reges terræ : \*

**E**t cantent in viis Dómi-  
ni : \* quóniam magna est  
glória Dómini.

**Q**uóniam excélsus Dómi-  
nus, & humilia réspicit : \*  
& alta à longè cognoscit.

**S**i ambulávero in médio  
tribulatiōnis , vivificâbis  
me: \* & super iram inimi-  
côrum meôrum extendísti  
manum tuam , & salvum  
me fecit déxtera tua.

**D**óminus retríbuet pro  
me: \* Dómine miseri-  
córdia tua in sæculum ;  
ópera mánuum tuârum  
ne despícias.

**Capitulum.** **E**cce vir Gá-  
briël. **Hymnus.** Ménti-  
bus lætis.

**V.** In conspéctu Angelô-  
rum psallam tibi Deus  
meus. **R.** Adorâbo ad tem-  
plum sanctum tuum , &

confitêbor nômini tuo.

**Ad Magnificat, Aña.** juvēmur, ut quod pos-  
 Archángelus Gábriél ait sibilitas nostra non obti-  
 ad Maríam: Non erit im- net, ejus nobis interces-  
 possibile apud Deum om- siōne donētur. Qui vivis,  
 ne verbum. Dixit autem & regnas.  
 ab ea Angelus.  
**María:** Ecce ancilla Dómi-  
 ni, fiat mihi secundum  
 verbum tuum. Et discéssit  
 ab ea Angelus.

**Oratio.** Deus qui inter  
 ceteros. fol. 69.

Et fit commemoratio  
 sancti Joseph Confessoris,  
 Sponsi B. Mariæ Virginis.

**Aña.** Joseph fili David no-  
 li timere accipere Maríam  
 cónjugem tuam, quod  
 enim in ea natum est, de  
 Spíritu sancto est; páriet  
 autem filium, & vocábis  
 nomen ejus Jesum. **Os**

justi meditabitur sapién-  
 tiā. **B.** Et lingua ejus lo-  
 quétur judicium. **Oratio.**

**S** Anctissimæ Genitricis  
 tuæ Sponsi, quæsu-  
 mus Dómine méritis ad-

Archángelus Gábriél ait sibilitas nostra non obti-  
 ad Maríam: Non erit im- net, ejus nobis interces-  
 possibile apud Deum om- siōne donētur. Qui vivis,  
 ne verbum. Dixit autem & regnas.

**Deinde fit commem.**  
**Feriæ, nisi celebretur post**  
**Quadragesimam.**

**FESTA APRILIS.**

**DIE IV. APRILIS.**

In festo sancti Isidori Ar-  
 chiepiscopi Hispal Patro-  
 ni præcipui hujus Diœces.  
 Confess. & Hispaniarum  
 Doctoris, Duplex priuile-  
 classis, & cum octava si  
 celebretur extra Quadra-  
 gesimam. Sed si transfe-  
 ratur post totam suam octa-  
 vam, tunc eo anno nihil  
 fiat de octava.

**Si celebretur in Quadrag.**  
**fit de eo, cum commem.**  
**Feriæ, sive Dominicæ in**  
 utrisque Vesperis, & Lau-  
 dibus, cum nona Lectione  
 de Homilia.

**Si**

Si hoc festum venerit  
in Dominica Passionis,  
transfertur in Feriam iij.  
nam in secunda fit de  
S. Vincentio Ferrerio,  
semiduplex.

Si venerit infra hebdo-  
madam majorem, aut in  
hebdomada Paschæ, trans-  
fertur post Octav. Paschæ,  
& prius agatur de eo quam  
de alio festo translato.

Infra octavam S. Isido-  
ri omnia dicuntur sicut in  
die, præter Lectiones, quæ  
dicuntur ut infra.

Omnia ut in communii  
Confess. Pontificis, excep-  
tis quæ h̄c ponuntur.

**AD VESPERAS.**  
**Aña.** Ecce sacérdos mag-  
nus, cum reliq. de Laudib.  
**Psalmus.** Dixit Dóminus,  
cum reliquis ut in festo SS.  
Nominis Ielu. fol. & loco  
ultimi Psalm. Laudáte Dó-  
mīnum omnes gentes. 49.

## Capitulum. Eccl. 44.

**E**cce sacérdos mag-  
nus, qui in diébus  
suis plácuit Deo, & invén-  
tus est justus : & in tém-  
pore iracundiæ factus est  
reconciliatio.

## Hymnus.

**G**entis Hispánæ Pa-  
ter, atque Doctor  
Digna præclári sōboles  
sevéri,  
Digne Leándri similísque  
sancta

Indole frater.

Dum tuas curat soror al-  
ma cunas,  
Lúcida exâmen véniens  
ab æthra  
Vidit, infántis nítidis  
liquâre  
Mella labellis.

Dulce facundi fuit hoc  
lepôris,  
Atque doctrinæ spéci-  
men supérnæ

Qua

Qua pios pascis, stimulís-  
que fontes  
Pungis acútis.

Pungis inféctum genus  
Ariánæ

Pestis, ultóres minitán-  
tēs ignes :

Nec furor regum júvenis  
resistit,  
Fórtibus ausis.

Praeful instáuras fidei  
triúmphum,

Pérfidos ejus quoque  
perduélles

Pellis Hispánis pávidos  
ab oris.

Fúlmine linguae.

O Pater cleri, populique  
pastor,